

# YY-King ApS

c/o Kristian Dyresberg, Frederiksborgvej 179, 4000 Roskilde

CVR-nr. 35 52 37 82

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

---

Kristian Dyresberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	YY-King ApS c/o Kristian Dyresberg, Frederiksborgvej 179 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 35 52 37 82
	Stiftet: 30. oktober 2013
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Dyresberg
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	YY-Queen ApS, Roskilde
<b>Kapitalinteresse</b>	Tea-Bird ApS, Søborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber og foretage investeringer samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.009.477 kr. mod 1.633.463 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.849</b>	<b>-25.629</b>
Indtægter af kapitalinteresser	2.329.282	1.392.000
Andre finansielle indtægter	16.383	337.330
1 Øvrige finansielle omkostninger	-316.439	-2.104
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.008.377</b>	<b>1.701.597</b>
2 Skat af årets resultat	1.100	-68.134
<b>Årets resultat</b>	<b>2.009.477</b>	<b>1.633.463</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	536.070	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	78.330
Overføres til overført resultat	1.355.607	1.555.133
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.009.477</b>	<b>1.633.463</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
4 Kapitalinteresser	1.785.240	760.958
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.835.240</u>	<u>810.958</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.835.240</u></b>	<b><u>810.958</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.010	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.100	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	519.687
Tilgodehavender i alt	<u>10.110</u>	<u>519.687</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.308.630</u>	<u>2.411.073</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.308.630</u>	<u>2.411.073</u>
Likvide beholdninger	<u>318.034</u>	<u>403.131</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.636.774</u></b>	<b><u>3.333.891</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.472.014</u></b>	<b><u>4.144.849</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.260.115	3.904.508
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	78.330
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.457.915</b>	<b>4.062.838</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.877	13.877
Selskabsskat	0	68.134
Anden gæld	222	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.099	82.011
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.099</b>	<b>82.011</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.472.014</b>	<b>4.144.849</b>

### 6 Oplysninger om dagsværdi

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.349.375	113.000	2.542.375
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.555.133	78.330	1.633.463
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.904.508	78.330	4.062.838
Udloddet udbytte	0	0	-78.330	-78.330
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.355.607	117.800	1.473.407
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	536.070	0	536.070
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-536.070	0	-536.070
	<b>80.000</b>	<b>5.260.115</b>	<b>117.800</b>	<b>5.457.915</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	316.439	2.104
	<u><b>316.439</b></u>	<u><b>2.104</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.100	68.134
	<u><b>-1.100</b></u>	<u><b>68.134</b></u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
YY-Queen ApS, Roskilde	100 %	50.464	3.905

<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	760.958	760.958
Tilgang i årets løb	1.785.240	0
Afgang i årets løb	-760.958	0
	<u><b>1.785.240</b></u>	<u><b>760.958</b></u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>1.785.240</b></u>	<u><b>760.958</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>1.785.240</b></u>	<u><b>760.958</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Tea-Bird ApS, Søborg	29 %	12.475.759	6.319.759
		<u><b>12.475.759</b></u>	<u><b>6.319.759</b></u>

## Noter

---

### 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	10,05%	519.687	0

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	3.308.630
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-302.249</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem bankforbindelsen og Retail Partner Danmark ApS.
